

# Faktúra FVSGS220101

<p>Dodávateľ: <b>SADEX Green solutions s. r. o.</b>  <b>Duklianska 19/B</b>  <b>08001 Prešov</b>  <b>Slovensko</b></p> <p>IČO: 51129191 DIČ: 2120605355 IČ DPH: SK2120605355          Obch. register: Okresného súdu Prešov, oddiel: Sro, vl. č.35264/P          Tel.: 0517721205 E-mail: zahradnictvosadex@zahradnictvos.a          Fax: WWW:</p> <p>IBAN: <b>SK17 0200 0000 0038 7611 9253</b> BIC: <b>SUBASKBX</b>          Účet: <b>3876119253/0200</b> VS: <b>220101</b>          Banka: <b>VÚB banka, a.s.</b> KS: <b>0008</b></p> <p>Dátum dodania/pzp: <b>28.01.2022</b> Spôsob dopravy: <b>Osobne</b>          Dátum vyhotovenia: <b>28.01.2022</b> Spôsob úhrady: <b>Prevodný príkaz</b>          Dátum splatnosti: <b>11.02.2022</b> Objednávka:          Číslo dod. listu: Zákazka:          Stredisko:</p>	<p>Odberateľ: IČO:00332518 DIČ: 2020630161 IČ DPH:          Tel.: Fax:          E-mail:</p> <p><b>Obec Kvakovce</b>  <b>Domašská 97/1</b>  <b>09402 Kvakovce</b></p>
---	--

Fakturujeme Vám

p.č.	Názov	Počet mj	Cena bez DPH			Orientačná cena s DPH Zľava		
			za mj	DPH spolu	DPH [%]	za mj	spolu	[%]
1.	Záhradnícky substrát 60l	45,000 ks	3,7500	168,75	20,0	4,50	202,50	
2.	Floria hnojivo na muškáty 2,5kg	5,000 ks	6,4100	32,05	20,0	7,69	38,46	
3.	Hnojivo Kristalon muškát 0,5kg	15,000 ks	4,5800	68,70	20,0	5,50	82,44	
4.	PROFI GLORIA truhlík 60 cm (obsahuje knôty aj hladinomer)	100,000 ks	4,0800	408,00	20,0	4,90	489,60	
5.	MARETA priemer 30 cm (zelená-zelená)	20,000 ks	6,0800	121,60	20,0	7,30	145,92	
6.	Dopravné náklady	104,600 km	0,7500	78,45	20,0	0,90	94,14	

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	877,55	175,51	1 053,06
DPH 10%			
DPH 0%			

**K úhrade 1 053,06 EUR**

Slovom: JedentisícPäťdesiattri 6/100 EUR

Faktúra zároveň slúži ako dodací list

Faktúru vyhotovil: Blanka Maniková

Faktúru vytlačil: Blanka Maniková

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):



PAY by square



Pečiatka a podpis